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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/stojak-mobilny-pojedynczy-z-polka-1xlcd-max-70max-50kg-p-322461.html

Stojak mobilny pojedynczy z péitka,
1xLCD max. 70"max. 50kg

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ zatadunku pétek
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Regulacja pochylenia

Kolor ramy

Szuflady

Maksymalna wielkos$¢ ekranu
Standard VESA

Kolor blatu

Maksymalny udzwig

Ilo$¢ poétek

Szerokos¢ opakowania
Waga produktu

Ostrzezenia

Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Kraj pochodzenia
Zakres kata nachylenia
Potki

Interfejs do montazu panelu

326,99 zt
265,85 zt
WLONONWCRAHAU
DA-90447
4016032481850
5 kg

13,1 kg

678 mm

1665 mm

Tak

Czarny

Nie

177,8 cm (70")
Tak

Czarny

50 kg

1

900 mm

10,5 kg

Nie przekraczaj maksymalnej
wagi lub rozmiaru ekranu
przewidzianego dla danego
uchwytu.,Regularnie sprawdzaj
mocowania i dokrecaj sSruby w
razie potrzeby, aby uniknad
upadku
monitora/telewizora.,Upewnij sie,
ze uchwyt jest zamontowany na
odpowiedniej scian

98 mm
871 mm
Chiny
-12 - 5°
Tak

100 x 100 mm,400 x 400,200 x
100,300 x 300,200 x 200,600 x
400,400 x 200,300 x 200 mm,400
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Materiat blatu
Pojemnos¢ opakowania
Kolor pétki

Gtebokos$¢ opakowania

Materiat ramy

X 300 mm
Stal

33957 cm3
Czarny
385 mm

Stal
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